PERSONALIS INC

PERSONALIS INC

ISIN: US71535D1063

Ubersicht

16.08.2024 20:30:17

Kurs
5,215 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

17,19% (0,77)

US71535D1063
PSNL

Berlin

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
290 EUR

S&P 500

4,63 EUR
5,61 EUR
4,534 EUR
4,45 EUR
0

0,00
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

16.08.2024 =
13.08.2024 )
12.08.2024 2=
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Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US71535D1063&ID_NOTATION=306847635
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US71535D1063&ID_NOTATION=306847635
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9717158b82988c35d164ffa22e078f1f4f5f512383b9282f7a9f71eca500af57&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=4fd607504e50aebbb&time=1723946456&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3ea668080b3227dfa094ff98dc07c7227a16d2ab1bfae4758bf2c8e411d11626&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=55f45ed88aa5023ea&time=1723946456&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d260546e0ca2c8fe7b4632e21ef63c1142973cf30d8f238d3668d22b5d87bff4&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=bc8c87982f35ffc81&time=1723946456&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8c84d88a99de66b3829cc75652d5d1b23895b9becb2e64af3c62e699b43f62d8&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=0c52fd8cb8df0db04&time=1723946456&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f2eb9ddc98dad32bd6e1b37ddc995d3b54d5ef33af7e9d84dc741ad2fad4c19e&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=a3c75cae8dd3236e1&time=1723946456&tool=RSC

PERSONALIS INC

Details

16.08.2024 20:30:17

Kurs

5,215 EUR

Differenz & 17,19%(0,77)
Stammdaten
ISIN US71535D1063
Symbol PSNL
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /

Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 290 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 4,63 EUR
Hoch 5,61 EUR
Tief 4,534 EUR
Schluss Vortag 4,45 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 19
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J

Perf (%)  +308,70% +221,32% -65,49%
Perf (abs.) +3,94 +3,59 -9,90
Beta 1,19 2,03 2,35
Volatilitat 123,71 120,17 104,22

ERSTE

Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [F
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Minchen
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024

Zeit

22:26
15:54
22:00
08:07
08:04
19:30
20:30

Kurs
5,435 EUR
6,39 EUR
5,99 USD
4,498 EUR
4,50 EUR
5,33 EUR
5,215 EUR

5,610 EUR (16.08.2024
1,055 EUR (08.02.2024
5,610 EUR (16.08.2024
0,850 EUR (10.11.2023

Gehandeltes Volumen
0,03

0,00

38,91

0,00

0,00

0,00

0,00

4,442 EUR
2,824 EUR
1,736 EUR
1,486 EUR
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=306847635
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260110095
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260110094
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258580078
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=308957412
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260110096
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=413380103

PERSONALIS INC

Firmenprofil

Firmenlogo

Personalis

Kontaktdetails
PERSONALIS INC.

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Karin Chairman of Board of
Eastham Directors

Kenneth Member of Board of
Widder Directors

Woodrow Member of Board of
Myers Directors

Arthur Member of Board of
Bowman Directors

Lonnie Shoff Member of Board of
Directors

Olivia Bloom  Member of Board of
Directors
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